要　・　免

入札保証金免除申請書
	提出期限
	入札日前日の午後５時まで

契約担当者

太　子　町　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
令和７年度に太子町の発注する入札に関し、下記のとおり太子町財務規則第118条第１項第２号、第３号に該当しますので入札保証金の納付を免除されるよう申請します。

	請負（委託）金額
	件　　　名
	発 注 者
	期　　　　間

	　　　　　千円

	　　・　　・
　　・　　・

	　　・　　・
　　・　　・

	　　・　　・
　　・　　・

	　　・　　・
　　・　　・

	　　・　　・
　　・　　・

	　　・　　・
　　・　　・

◎ この申請書には過去２年間に竣工した、国又は地方公共団体の発注業務を２件

以上記入してください。

◎ 確認のため、契約書の写し等の提出をお願いします。

· 申請書は契約担当に提出し、保証金の免除の可否の確認を受けてください。

	※入　札　保証金免除決定

	部　長
	適用条項
	日　付

	太子町財務規則第118条第１項第２号
	／

	太子町財務規則第118条第１項第３号